quarta-feira, 17 de julho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35º BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia

Feira de Santana - BA, 17 de julho de 2019.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2019

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana – BA, Sr. Edimario

Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n° 8.666/93 e

alterações, torna pública a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão

Presencial n° 004/2019, Processo Administrativo n° 029/2019, o qual tem por objeto a contratação

de empresa especializada em prestação de serviços de limpeza e higienização, tecnologia da

informação, agente de portaria, jardinagem, motorista carteira B e D, zelador,  eletricista,  telefonista,

todos em caráter auxiliar, instrumental, acessessório e contínuos de apoio administrativo geral.

Estes, serão executados nas dependências da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana,

visando a obtenção de adequadas condições de salubridade e higiene em dependências interna e

externa, com a disponibilização de mão de obra qualificada e equipamentos para atender as

demandas necessárias à execução dos serviços, o qual teve como vencedora a empresa ESFERA

PRODUÇÃO E EVENTOS EIRELLI - ME com o valor global igual a R$ 1.807.956,12 (um milhão,

oitocentos e sete mil, novencentos e cinquenta e seis reais e doze centavos).

_____________________________________
Edimario Paim de Cerqueira.

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de
Feira de Santana – Portal do Sertão

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEEEEFA7C972C5DAA449474F18F9DD8B

		2019-07-17T15:50:01-0300